
Oznaka Područje rada
BROJ
UPISA

TVRTKA, OIB/MBO,
sjedište

KONTAKT Rok za 
produženje

reciklažnog 
dvorišta ili 

mobilne 
jedinice

Adresa ili M

JLS NASELJA

REC-13
6. MAJ, društvo s ograničenom 

odgovornošću za komunalne usluge, 
56396370038/, Ulica Tribje 2, Umag

15.9.2021.

REC-13-G-1 Umag, Finida bb Umag

Grad Umag sa prigraskim naseljima Babići, Bešanija, Crveni 
Vrh, Čepljani, Đuba, Finica, Juricani, Katoro, Kmeti, Križine, 
Lovrečica, Materada, Monterol, Murine, Petrovija, Savudrija, 

Seget, Valica, Vardica, Vilanija, Zabratija i Sv. Marija na 
Krasu

REC-13-G-2 Novigrad, Salvela 44 Novigrad Novigrad, Bužinija, Dajla, Antenal, Mareda.

REC-13-G-3 Buje, Momjanska ulica 
6 Buje

Baredine, Bibali, Brdo, Brič, Buje, Buroli, Bužin Gamboci, 
Kaldanija, Kanegra, Kaštel, Krasica, Kršete, Kućibreg, Lozari, 

Marušići, Merišće, Momjan, Oskoruš, Plovanija, Škrile, 
Škudelini, Triban i Veli Mlin

REC-13-M-1 (M) Umag Babići, Brtonigla, Dajla, Grožnjan, Kaštel, Krasica, Kršete, 
Marušići, Momjan, Oprtalj, Savudrija, Triban, Zambratija

REC-26

MED EKO SERVIS društvo s 
ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalnih djelatnosti i 
turistička agencija, 68103986020/, 

Pomer 1, Pomer

20.1.2022.

REC-26-G-1 Banjole, Kamik 36 Medulin Pomer, Banjole,Vinkuran,Vintijan, Pješčana Uvala, 
Premantura i Medulin.

REC-26-M-1 (M) Medulin Medulin, Pomer, Premantura, Banjole, Vinkuran, Vintijan, 
Pješčana uvala

REC-33
PARK društvo s ograničenom 
odgovornošću za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, 
78086095402/, Sveti Ivan 12/1, Buzet

1.7.2022.
REC-33-G-1 Buzet, Franečići bb Buzet Grad Buzet

Zagreb, 6. rujna 2021.
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REC-33
PARK društvo s ograničenom 
odgovornošću za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, 
78086095402/, Sveti Ivan 12/1, Buzet

1.7.2022. REC-33-M-1 (M) Buzet

Mjesni odbori na području Grada Buzeta su: 1. Buzet - 
obuhvaća područje naselja Buzet osim starogradske jezgre s 
pripadajućim ulicama, selima i zaseocima. 2. Buzet-Stari grad 

- obuhvaća područje starogradske jezgre naselja Buzet. 3. 
Krušvari - obuhvaća područje naselja Juradi, Krušvari, Račice 

i Račički Brijeg s pripadajućim selima i zaseocima. 4. Roč - 
obuhvaća područje naselja Blatna Vas, Brnobići, Čiritež, 

Erkovčići, Forčići, Hum, Kompanj, Nugla, Rim, Roč, Ročko 
Polje i Stanica Roč s pripadajućim selima i zaseocima. 5. 
Sovinjak - obuhvaća područje naselja Pračana, Sovinjak, 

Sovinjska Brda i Sovišćina s pripadajućim selima i 
zaseocima. 6. Sveti Ivan - obuhvaća područje naselja Cunj, 

Selca, Strana i Sveti Ivan s pripadajućim selima i zaseocima. 
7. Sveti Martin - obuhvaća područje naselja Krbavčići, 

Počekaji i Sveti Martin s pripadajućim selima i zaseocima. 
Statut Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 

3/13. i 6/17.) 17 8. Svi Sveti - obuhvaća područje naselja 
Marinci, Most, Peničići, Prodani i Sveti Donat s pripadajućim 
selima i zaseocima. 9. Štrped - obuhvaća područje naselja 

Baredine, Črnica, Kajini, Kodolje, Perci, Salež, Seljaci, 
Škuljari, Štrped i Zonti s pripadajućim selima i zaseocima. 
10.Veli i Mali Mlun - obuhvaća područje naselja Mali Mlun i 

Veli Mlun s pripadajućim selima i zaseocima. 11.Vrh - 
obuhvaća područje naselja Barušići, Klarići, Marčenegla, 

Medveje, Negnar, Paladini, Senj, Šćulci i Vrh s pripadajućim 
selima i zaseocima.

Naselja općine Lanišće: Brest, Brgudac, Brljavci, Černehi, 
Dane, Jelovec, Klenovšćak, Kropinjak, Lanišće, Podgaće, 

Prapoće, Račja Vas, Rašpor, Slum, Trstenik, Vodice.

REC-39
KOMUNALNI SERVIS d. o. o. za 

komunalnu djelatnost, 22751868617/, 
Trg Na Lokvi 3/a, Rovinj

5.2.2022.

REC-39-G-1 Rovinj, Cesta za 
Rovinjsko selo 2/c Rovinj  Rovinj, Rovinjsko selo

REC-39-G-2 Rovinj, STARA VRATA 
7E OPĆINA žMINJ NASELJA OPĆINE ŽMINJ

REC-39-M-1 (M) Rovinj  

REC-45
1. MAJ LABIN, društvo s 

ograničenom odgovornošću, 
23557321379/, Vinež 81, Labin

3.12.2021.

REC-45-G-1 Labin, Pulska bb Labin 

Grad Labin, te slijedeća naselja: Bartići, Breg, Duga Luka, 
Gondolići, Gora Glušići, Kranjci, Marceljani, Presika, Rabac, 

Ripenda Kras, Ripenda Kosi, Ripenda Breg, Rogočana, 
Salakovci, Vinež   

REC-45-M-1 (M) Labin 

REC-45-M-2 (M) Raša

Barbići, Brgod, Brovinje, Diminići (Sveti Lovreč Labinski), 
Crni, Drenje, Koromačno, Krapan, Kunj, Letajac, Most Raša, 
Polje, Raša, Ravni, Skitača, Stanišovi, Sveta Marina, Sveti 

Bartul, Škvaranska, Topid, Trget, Trgetari, Viškovići.

Zagreb, 6. rujna 2021.
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REC-45
1. MAJ LABIN, društvo s 

ograničenom odgovornošću, 
23557321379/, Vinež 81, Labin

3.12.2021.

REC-45-M-2 (M) Sveta Nedelja

Cere, Frančići, Jurazini, Kraj Drage, Mali Golji, Mali Turini, 
Marići, Markoci, Nedešćina, Paradiž, Ružići, Santalezi, 

Snašići, Sveti Martin, Štrmac, Šumber, Veli Golji, Veli Turini, 
Vrećari, Županići, Eržišće

REC-45-M-3 (M) Kršan

Blaškovići, Boljevići , Čambarelići ,Jesenovik, Kostrčani 
,Kožljak, Kršan, Lanišće, Lazarići, Letaj ,Nova Vas, Plomin 

,Plomin Luka, Polje Čepić ,Potpićan , Purgarija Čepić, 
Stepčići , Šušnjevica, Veljaki, Vozilići, Zagorje , Zankovci , 

Zatka Čepić

REC-45-M-3 (M) Pićan Grobnik, Jakomići, Krbune, Kukurini, Montovani, Orič, Pićan, 
Sveta Katarina, Tupljak i Zajci.

REC-47

USLUGA društvo s ograničenom 
odgovornošću za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, 
03455963475/, Šime Kurelića 22, 

Pazin

12.2.2022.

REC-47-G-1 Pazin, Jelenčići 61e Pazin
Beram, Bertoši, Brajkovići, Butoniga, Grdoselo, Heki,

Ježenj, Kašćerga, Kršikla, Lindar, Pazin, Stari Pazin, Trviž, 
Vela Traba, Zabrežani, Zamask, Zamaski Dol i Zarečje

REC-47-G-1 Pazin, Jelenčići 61e Pazin
Beram, Bertoši, Brajkovići, Butoniga, Grdoselo, Heki,

Ježenj, Kašćerga, Kršikla, Lindar, Pazin, Stari Pazin, Trviž, 
Vela Traba, Zabrežani, Zamask, Zamaski Dol i Zarečje

REC-47-M-1 (M) Pazin

Beram, Bertoši, Brajkovići, Butoniga, Grdoselo, Heki, Ježenj, 
Kašćerga, Kršikla, Lindar, Stari Pazin, Trviž, Vela Traba, 

Zabrežani, Zamask, Zamaski Dol, Zarečje i Lindarski Katun.
Cerovlje, Gračišće, Lupoglav, Motovun, Sveti Petar u Šumi, 

Tinjan.

REC-64
PUNTICA društvo s ograničenom 

odgovornošću za upravljanje, 
održavanje i izgradnju, 

49681728498/, grgeti 13, Funtana

EL: 052-445 201
MOB: 0911435129

E-POŠTA: 
punticadoo@gmail.com

20.2.2022. REC-64-G-1 Funtana, Grgeti 13 Funtana Općina Funtana

REC-78

KOMUNALAC FAŽANA društvo s 
ograničenom odgovornošću za 
komunalne djelatnosti, promet 

nekretninama i turizam , 
35173387563/, 43. Istarske divizije 8 , 

Fažana

24.9.2021. REC-78-M-1 (M) Fažana Fažana i Valbandon

REC-97
PULA HERCULANEA d.o.o. za 

obavljanje komunalnih djelatnosti , 
11294943436/, Trg 1. istarske brigade 

14 , Pula

20.4.2022. REC-97-G-1 Pula, Valmade 38 Pula MO GRADA PULE

REC-104
FERUS društvo s ograničenom 

odgovornošću za trgovinu i usluge, 
00355538859/, Bibići 61, Bibići

EL: 052/535-166
MOB: 099 399 8358
FAX: 052/852-763

WEB: /
E-POŠTA: 

ferus.doo@gmail.com

19.4.2022. REC-104-G-1 Bibići, Bibići 61 Svetvinčenat
Bibići, Bokordići, Boškari, Bričanci, Butkovići, Cukrići, 

Čabrunići, Foli, Juršići, Kranjčići, Pajkovići, Peresiji, Pusti, 
Raponji, Režanci, Salambati, Smoljanci, Svetvinčenat, 

Štokovci

Zagreb, 6. rujna 2021.
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REC-108 USLUGA POREČ d.o.o., 
31073587765/, Mlinska 1, Poreč

EL: 052/431003
MOB: 091/4310054
FAX: 052/451050

WEB: www.usluga.hr
E-POŠTA: 

usluga@usluga.hr

29.9.2021.

REC-108-G-1 Poreč, Garbina 10 Poreč

Antonci, Baderna, Banki, Bašarinka, Blagdanići, Bonaci, 
Bratovići, Brčići, Buići, Cancini, Červar-Porat, Červar, Čuši, 

Dekovići, Dračevac, Filipini, Fuškulin, Garbina, Gulići, Jakići, 
Jasenovica, Jehnići, Jurići, Kadumi, Katun, Kirmenjak, 

Kosinožići, Kukci, Ladrovići, Mali Maj, Materada, Matulini, 
Mičetići, Mihatovići, Mihelići, Montižana, Mugeba, Mušalež, 
Nova Vas, Poreč, Radmani, Radoši kod Žbandaja, Rakovci, 

Rupeni, Ružići, Starići, Stranići kod Nove Vasi, Šeraje, 
Špadići, Štifanići, Šušnjići, Valkarin, Veleniki, Veli Maj, Vranići 

kod Poreča, Vrvari, Vržnaveri i Žbandaj.

REC-108-G-2 Vrsar, Gradina 12c Vrsar Vrsar, Gradina, Flengi, Marasi, Begi, Bralići, Delići, Kloštar, 
Kontešići

REC-108-M-1 (M) Kaštelir-Labinci

1 Babići,  6 Kaštelir -Castelliere 11 Rogovići
2 Bernobići,  7 Kovači,  12 Rojci
3 Cerjani 8 Krančići 13 Roškići

4 Deklići 9 Labinci - S. Domenica 14 Tadini, 
5 Dvori 10 Mekiši kod Kaštelira 15 Valentići, 

REC-108-M-1 (M) Poreč

1 Antonci 19 Jasenovica,  37 Radoši kod Žbandaja
2 Baderna 20 Jehnići 38 Rakovci

3 Banki,  21 Jurići 39 Rupeni
4 Bašarinka 22 Kadumi 40 Ružići

5 Blagdanići 23 Katun 41 Stancija Vodopija
6 Bonaci,  24 Kirmenjak 42 Stari Červar

7 Bratovići 25 Kosinožići 43 Starići
8 Brčići 26 Kukci 44 Stranići kod Nove Vasi

9 Buići 27 Ladrovići,  45 Šeraje
10 Cancini 28 Matulini 46 Štifanići, 
11 Č.Porat 29 Mičetići 47 Šušnjići, 
12 Čuši 30 Mihatovići 48 Valkarin
13 Dekovići 31 Mihelići 49 Varvari

14 Dračevac,  32 Mugeba 50 Veleniki
15 Filipini, 33 Muntižana 51 Vežnaveri
16 Fuškulin 34 Musalež,  52 Žbandaj, 

17 Garbina 35 Nova Vas  
18 Jakići gorinji 36 Radmani  

Zagreb, 6. rujna 2021.
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REC-108 USLUGA POREČ d.o.o., 
31073587765/, Mlinska 1, Poreč

EL: 052/431003
MOB: 091/4310054
FAX: 052/451050

WEB: www.usluga.hr
E-POŠTA: 

usluga@usluga.hr

29.9.2021.

REC-108-M-1 (M) Sveti Lovreč

1 Čehići 9 Kršuli,  17 Rajki
2 Frnjolići,  10 Krunčići 18 Selina, 

3 Heraki 11 Lakovići 19 Stranići kod
4 Ivići, 12 Medaki 20 Sveti Lovreč Pazenatički

5 Jakići Dolinji 13 Medvidići 21 Vošteni
6 Jurcani 14 Orbani 22 Zgrabljići

7 Kapovići 15 Pajari  
8 Knapići 16 Perini  

 

REC-108-M-1 (M) Tar

1 Frata
2 Gedići
3 Perci
4 Rošini

5 Tar - Torre
6 Vabriga - Abrega

REC-108-M-1 (M) Višnjan

1 Anžići,  19 Kočići,  37 Rapavel, 
2 Babudri,  20 Kolombera,  38 Ribarići, 

3 Bačva 21 Korlevići 39 Smolici
4 Barat 22 Košutići,  40 Srebrnići
5 Barići 23 Kurjavići 41 Strpačići

6 Baškoti 24 Legovići 42 Sveti Ivan, 
7 Benčani,  25 Majkusi 43 Štuti

8 Bokići 26 Mališi 44 Tićan, 
9 Broskvari 27 Maretići 45 Tripari

10 Bucalovići,  28 Markovac 46 Vejaki
11 Butori,  29 Milanezi 47 Višnjan - Visignano, 

12 Cerion,  30 Prašćari 48 Vranići kod Višnjana, 
13 Cvitani 31 Prhati 49 Vrhjani

14 Deklevi 32 Prkovići 50 Zoričići
15 Diklići 33 Pršurići,  51 Ženodraga

16 Fabci 34 Radoši kod Višnjana 52 Žikovići, 
17 Farini,  35 Radovani,  53 Žužići

18 Gambetići 36 Rafaeli  

REC-108-M-1 (M) Vižinada

1 Bajkini,  10 Filipi,  19 Staniši
2 Baldaši,  11 Grubici 18 Velići

3 Brig 12 Jadruhi 19 Vižinada - Visinada
4 Bukori 13 Krušari 20 Vranje Selo

5 Crklada,  14 Lašići 21 Vrbani, 
6 Čandeti, 15 Markovići, 22 Vrh Lašići, 

7 Čuki 16 Mekiši kod Vižinade 23 Žudetići
8 Danci 17 Narduči  

9 Ferenci,  18 Ohnići  

Zagreb, 6. rujna 2021.
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REC-108 USLUGA POREČ d.o.o., 
31073587765/, Mlinska 1, Poreč

EL: 052/431003
MOB: 091/4310054
FAX: 052/451050

WEB: www.usluga.hr
E-POŠTA: 

usluga@usluga.hr

29.9.2021. REC-108-M-1 (M) Vrsar

1 Begi
2 Bralići
3 Delići
4 Flengi

5 Gradina
6 Kloštar

7 Kontešići
8 Marasi

9 Vrsar - Orsera

REC-132
CONTRADA d.o.o. za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, 
67506743047/, Trg Slobode 2, 

Vodnjan

9.10.2021. REC-132-G-1 Vodnjan, Antonio 
Smareglia 67 Vodnjan Vodnjan, Galižana, Peroj, Gajana

REC-147
MANDALENA d.o.o. za komunalne 

djelatnosti, poslovanje nekretninama i 
putnička agencija, 30689183966/, 

Marčana 161, Marčana

EL: 052/571 058
MOB: 098/403-135
FAX: 052/571 075

WEB: www.marcana.hr
E-POŠTA: 

mandalena@marcana.
hr

10.7.2020. REC-147-M1 (M) Marčana
Marčana, Belavići, Bratulići, Cokuni, Divšići, Filipana, Hreljići, 

Kavran, Krnica, Kujići, Loborika, Mali Vareški, Mutvoran, 
Orbanići, Pavičini, Peruški, Pinezići, Prodol, Rakalj, Šarići, 

Šegotići i Veliki Vareški

Zagreb, 6. rujna 2021.

OČEVIDNIK RECIKLAŽNIH DVORIŠTA PRODUŽI

https://ogo.mzoe.hr/Zahtjevi/Produzenje


U Republici Hrvatskoj na datum 6.9.2021. u Očevidniku reciklažnih dvorišta upisano je 228 reciklažnih dvorišta i 142 mobilnih reciklažnih dvorišta.

Zagreb, 6. rujna 2021.
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Ispunjavanje zahtjeva iz čl. 
35. st. 2. i 3. TVRTKA, OIB/MBO,

JLS NASELJA OZNAKA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA ili MOBILNE 

JEDINICE

sjedište

Buje
Baredine, Bibali, Brdo, Brič, Buje, Buroli, Bužin Gamboci, Kaldanija, 

Kanegra, Kaštel, Krasica, Kršete, Kućibreg, Lozari, Marušići, Merišće, 
Momjan, Oskoruš, Plovanija, Škrile, Škudelini, Triban i Veli Mlin

REC-13-G-3 6. MAJ, društvo s ograničenom odgovornošću za 
komunalne usluge, 56396370038/, Ulica Tribje 2, Umag

Buzet

Grad Buzet REC-33-G-1
PARK društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, 78086095402/, Sveti Ivan 12/1, 
Buzet

Mjesni odbori na području Grada Buzeta su: 1. Buzet - obuhvaća 
područje naselja Buzet osim starogradske jezgre s pripadajućim 

ulicama, selima i zaseocima. 2. Buzet-Stari grad - obuhvaća područje 
starogradske jezgre naselja Buzet. 3. Krušvari - obuhvaća područje 

naselja Juradi, Krušvari, Račice i Račički Brijeg s pripadajućim selima i 
zaseocima. 4. Roč - obuhvaća područje naselja Blatna Vas, Brnobići, 

Čiritež, Erkovčići, Forčići, Hum, Kompanj, Nugla, Rim, Roč, Ročko 
Polje i Stanica Roč s pripadajućim selima i zaseocima. 5. Sovinjak - 

obuhvaća područje naselja Pračana, Sovinjak, Sovinjska Brda i 
Sovišćina s pripadajućim selima i zaseocima. 6. Sveti Ivan - obuhvaća 
područje naselja Cunj, Selca, Strana i Sveti Ivan s pripadajućim selima 

i zaseocima. 7. Sveti Martin - obuhvaća područje naselja Krbavčići, 
Počekaji i Sveti Martin s pripadajućim selima i zaseocima. Statut 

Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. i 6/17.) 17 
8. Svi Sveti - obuhvaća područje naselja Marinci, Most, Peničići, 

Prodani i Sveti Donat s pripadajućim selima i zaseocima. 9. Štrped - 
obuhvaća područje naselja Baredine, Črnica, Kajini, Kodolje, Perci, 

Salež, Seljaci, Škuljari, Štrped i Zonti s pripadajućim selima i 
zaseocima. 10.Veli i Mali Mlun - obuhvaća područje naselja Mali Mlun i 

Veli Mlun s pripadajućim selima i zaseocima. 11.Vrh - obuhvaća 
područje naselja Barušići, Klarići, Marčenegla, Medveje, Negnar, 

Paladini, Senj, Šćulci i Vrh s pripadajućim selima i zaseocima.
Naselja općine Lanišće: Brest, Brgudac, Brljavci, Černehi, Dane, 

Jelovec, Klenovšćak, Kropinjak, Lanišće, Podgaće, Prapoće, Račja 
Vas, Rašpor, Slum, Trstenik, Vodice.

REC-33-M-1
PARK društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, 78086095402/, Sveti Ivan 12/1, 
Buzet

Fažana Fažana i Valbandon REC-78-M-1

KOMUNALAC FAŽANA društvo s ograničenom 
odgovornošću za komunalne djelatnosti, promet 

nekretninama i turizam , 35173387563/, 43. Istarske divizije 
8 , Fažana

Funtana Općina Funtana REC-64-G-1
PUNTICA društvo s ograničenom odgovornošću za 

upravljanje, održavanje i izgradnju, 49681728498/, grgeti 
13, Funtana
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Ispunjavanje zahtjeva iz čl. 
35. st. 2. i 3. TVRTKA, OIB/MBO,

JLS NASELJA OZNAKA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA ili MOBILNE 

JEDINICE

sjedište

Kaštelir-Labinci

1 Babići,  6 Kaštelir -Castelliere 11 Rogovići
2 Bernobići,  7 Kovači,  12 Rojci
3 Cerjani 8 Krančići 13 Roškići

4 Deklići 9 Labinci - S. Domenica 14 Tadini, 
5 Dvori 10 Mekiši kod Kaštelira 15 Valentići, REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

Kršan

Blaškovići, Boljevići , Čambarelići ,Jesenovik, Kostrčani ,Kožljak, 
Kršan, Lanišće, Lazarići, Letaj ,Nova Vas, Plomin ,Plomin Luka, Polje 

Čepić ,Potpićan , Purgarija Čepić, Stepčići , Šušnjevica, Veljaki, 
Vozilići, Zagorje , Zankovci , Zatka Čepić

REC-45-M-3 1. MAJ LABIN, društvo s ograničenom odgovornošću, 
23557321379/, Vinež 81, Labin

Labin 

Grad Labin, te slijedeća naselja: Bartići, Breg, Duga Luka, Gondolići, 
Gora Glušići, Kranjci, Marceljani, Presika, Rabac, Ripenda Kras, 

Ripenda Kosi, Ripenda Breg, Rogočana, Salakovci, Vinež   
REC-45-G-1 1. MAJ LABIN, društvo s ograničenom odgovornošću, 

23557321379/, Vinež 81, Labin

REC-45-M-1 1. MAJ LABIN, društvo s ograničenom odgovornošću, 
23557321379/, Vinež 81, Labin

Marčana
Marčana, Belavići, Bratulići, Cokuni, Divšići, Filipana, Hreljići, Kavran, 

Krnica, Kujići, Loborika, Mali Vareški, Mutvoran, Orbanići, Pavičini, 
Peruški, Pinezići, Prodol, Rakalj, Šarići, Šegotići i Veliki Vareški

REC-147-M1
MANDALENA d.o.o. za komunalne djelatnosti, poslovanje 
nekretninama i putnička agencija, 30689183966/, Marčana 

161, Marčana

Medulin

Pomer, Banjole,Vinkuran,Vintijan, Pješčana Uvala, Premantura i 
Medulin. REC-26-G-1

MED EKO SERVIS društvo s ograničenom odgovornošću 
za obavljanje komunalnih djelatnosti i turistička agencija, 

68103986020/, Pomer 1, Pomer

Medulin, Pomer, Premantura, Banjole, Vinkuran, Vintijan, Pješčana 
uvala REC-26-M-1

MED EKO SERVIS društvo s ograničenom odgovornošću 
za obavljanje komunalnih djelatnosti i turistička agencija, 

68103986020/, Pomer 1, Pomer

Novigrad Novigrad, Bužinija, Dajla, Antenal, Mareda. REC-13-G-2 6. MAJ, društvo s ograničenom odgovornošću za 
komunalne usluge, 56396370038/, Ulica Tribje 2, Umag

OPĆINA žMINJ NASELJA OPĆINE ŽMINJ REC-39-G-2 KOMUNALNI SERVIS d. o. o. za komunalnu djelatnost, 
22751868617/, Trg Na Lokvi 3/a, Rovinj

Pazin

Beram, Bertoši, Brajkovići, Butoniga, Grdoselo, Heki,
Ježenj, Kašćerga, Kršikla, Lindar, Pazin, Stari Pazin, Trviž, Vela Traba, 

Zabrežani, Zamask, Zamaski Dol i Zarečje
REC-47-G-1

USLUGA društvo s ograničenom odgovornošću za 
obavljanje komunalnih djelatnosti, 03455963475/, Šime 

Kurelića 22, Pazin
Beram, Bertoši, Brajkovići, Butoniga, Grdoselo, Heki,

Ježenj, Kašćerga, Kršikla, Lindar, Pazin, Stari Pazin, Trviž, Vela Traba, 
Zabrežani, Zamask, Zamaski Dol i Zarečje

REC-47-G-1
USLUGA društvo s ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalnih djelatnosti, 03455963475/, Šime 
Kurelića 22, Pazin
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Ispunjavanje zahtjeva iz čl. 
35. st. 2. i 3. TVRTKA, OIB/MBO,

JLS NASELJA OZNAKA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA ili MOBILNE 

JEDINICE

sjedište

Pazin

Beram, Bertoši, Brajkovići, Butoniga, Grdoselo, Heki, Ježenj, 
Kašćerga, Kršikla, Lindar, Stari Pazin, Trviž, Vela Traba, Zabrežani, 

Zamask, Zamaski Dol, Zarečje i Lindarski Katun.
Cerovlje, Gračišće, Lupoglav, Motovun, Sveti Petar u Šumi, Tinjan.

REC-47-M-1
USLUGA društvo s ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalnih djelatnosti, 03455963475/, Šime 
Kurelića 22, Pazin

Pićan Grobnik, Jakomići, Krbune, Kukurini, Montovani, Orič, Pićan, Sveta 
Katarina, Tupljak i Zajci. REC-45-M-3 1. MAJ LABIN, društvo s ograničenom odgovornošću, 

23557321379/, Vinež 81, Labin

Poreč

Antonci, Baderna, Banki, Bašarinka, Blagdanići, Bonaci, Bratovići, 
Brčići, Buići, Cancini, Červar-Porat, Červar, Čuši, Dekovići, Dračevac, 

Filipini, Fuškulin, Garbina, Gulići, Jakići, Jasenovica, Jehnići, Jurići, 
Kadumi, Katun, Kirmenjak, Kosinožići, Kukci, Ladrovići, Mali Maj, 

Materada, Matulini, Mičetići, Mihatovići, Mihelići, Montižana, Mugeba, 
Mušalež, Nova Vas, Poreč, Radmani, Radoši kod Žbandaja, Rakovci, 

Rupeni, Ružići, Starići, Stranići kod Nove Vasi, Šeraje, Špadići, 
Štifanići, Šušnjići, Valkarin, Veleniki, Veli Maj, Vranići kod Poreča, 

Vrvari, Vržnaveri i Žbandaj.

REC-108-G-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

1 Antonci 19 Jasenovica,  37 Radoši kod Žbandaja
2 Baderna 20 Jehnići 38 Rakovci

3 Banki,  21 Jurići 39 Rupeni
4 Bašarinka 22 Kadumi 40 Ružići

5 Blagdanići 23 Katun 41 Stancija Vodopija
6 Bonaci,  24 Kirmenjak 42 Stari Červar

7 Bratovići 25 Kosinožići 43 Starići
8 Brčići 26 Kukci 44 Stranići kod Nove Vasi

9 Buići 27 Ladrovići,  45 Šeraje
10 Cancini 28 Matulini 46 Štifanići, 
11 Č.Porat 29 Mičetići 47 Šušnjići, 
12 Čuši 30 Mihatovići 48 Valkarin
13 Dekovići 31 Mihelići 49 Varvari

14 Dračevac,  32 Mugeba 50 Veleniki
15 Filipini, 33 Muntižana 51 Vežnaveri
16 Fuškulin 34 Musalež,  52 Žbandaj, 

17 Garbina 35 Nova Vas  
18 Jakići gorinji 36 Radmani  

REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

Pula MO GRADA PULE REC-97-G-1 PULA HERCULANEA d.o.o. za obavljanje komunalnih 
djelatnosti , 11294943436/, Trg 1. istarske brigade 14 , Pula

Raša

Barbići, Brgod, Brovinje, Diminići (Sveti Lovreč Labinski), Crni, Drenje, 
Koromačno, Krapan, Kunj, Letajac, Most Raša, Polje, Raša, Ravni, 
Skitača, Stanišovi, Sveta Marina, Sveti Bartul, Škvaranska, Topid, 

Trget, Trgetari, Viškovići.
REC-45-M-2 1. MAJ LABIN, društvo s ograničenom odgovornošću, 

23557321379/, Vinež 81, Labin
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Ispunjavanje zahtjeva iz čl. 
35. st. 2. i 3. TVRTKA, OIB/MBO,

JLS NASELJA OZNAKA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA ili MOBILNE 

JEDINICE

sjedište

Rovinj  
Rovinj, Rovinjsko selo REC-39-G-1 KOMUNALNI SERVIS d. o. o. za komunalnu djelatnost, 

22751868617/, Trg Na Lokvi 3/a, Rovinj

REC-39-M-1 KOMUNALNI SERVIS d. o. o. za komunalnu djelatnost, 
22751868617/, Trg Na Lokvi 3/a, Rovinj

Sveta Nedelja
Cere, Frančići, Jurazini, Kraj Drage, Mali Golji, Mali Turini, Marići, 

Markoci, Nedešćina, Paradiž, Ružići, Santalezi, Snašići, Sveti Martin, 
Štrmac, Šumber, Veli Golji, Veli Turini, Vrećari, Županići, Eržišće

REC-45-M-2 1. MAJ LABIN, društvo s ograničenom odgovornošću, 
23557321379/, Vinež 81, Labin

Sveti Lovreč

1 Čehići 9 Kršuli,  17 Rajki
2 Frnjolići,  10 Krunčići 18 Selina, 

3 Heraki 11 Lakovići 19 Stranići kod
4 Ivići, 12 Medaki 20 Sveti Lovreč Pazenatički

5 Jakići Dolinji 13 Medvidići 21 Vošteni
6 Jurcani 14 Orbani 22 Zgrabljići

7 Kapovići 15 Pajari  
8 Knapići 16 Perini  

 

REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

Svetvinčenat
Bibići, Bokordići, Boškari, Bričanci, Butkovići, Cukrići, Čabrunići, Foli, 

Juršići, Kranjčići, Pajkovići, Peresiji, Pusti, Raponji, Režanci, 
Salambati, Smoljanci, Svetvinčenat, Štokovci

REC-104-G-1 FERUS društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu i 
usluge, 00355538859/, Bibići 61, Bibići

Tar

1 Frata
2 Gedići
3 Perci
4 Rošini

5 Tar - Torre
6 Vabriga - Abrega

REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

Umag

Grad Umag sa prigraskim naseljima Babići, Bešanija, Crveni Vrh, 
Čepljani, Đuba, Finica, Juricani, Katoro, Kmeti, Križine, Lovrečica, 
Materada, Monterol, Murine, Petrovija, Savudrija, Seget, Valica, 

Vardica, Vilanija, Zabratija i Sv. Marija na Krasu
REC-13-G-1 6. MAJ, društvo s ograničenom odgovornošću za 

komunalne usluge, 56396370038/, Ulica Tribje 2, Umag

Babići, Brtonigla, Dajla, Grožnjan, Kaštel, Krasica, Kršete, Marušići, 
Momjan, Oprtalj, Savudrija, Triban, Zambratija REC-13-M-1 6. MAJ, društvo s ograničenom odgovornošću za 

komunalne usluge, 56396370038/, Ulica Tribje 2, Umag

Zagreb, 6. rujna 2021.

OČEVIDNIK RECIKLAŽNIH DVORIŠTA PRODUŽI

https://ogo.mzoe.hr/Zahtjevi/Produzenje


Ispunjavanje zahtjeva iz čl. 
35. st. 2. i 3. TVRTKA, OIB/MBO,

JLS NASELJA OZNAKA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA ili MOBILNE 

JEDINICE

sjedište

Višnjan

1 Anžići,  19 Kočići,  37 Rapavel, 
2 Babudri,  20 Kolombera,  38 Ribarići, 

3 Bačva 21 Korlevići 39 Smolici
4 Barat 22 Košutići,  40 Srebrnići
5 Barići 23 Kurjavići 41 Strpačići

6 Baškoti 24 Legovići 42 Sveti Ivan, 
7 Benčani,  25 Majkusi 43 Štuti

8 Bokići 26 Mališi 44 Tićan, 
9 Broskvari 27 Maretići 45 Tripari

10 Bucalovići,  28 Markovac 46 Vejaki
11 Butori,  29 Milanezi 47 Višnjan - Visignano, 

12 Cerion,  30 Prašćari 48 Vranići kod Višnjana, 
13 Cvitani 31 Prhati 49 Vrhjani

14 Deklevi 32 Prkovići 50 Zoričići
15 Diklići 33 Pršurići,  51 Ženodraga

16 Fabci 34 Radoši kod Višnjana 52 Žikovići, 
17 Farini,  35 Radovani,  53 Žužići

18 Gambetići 36 Rafaeli  

REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

Vižinada

1 Bajkini,  10 Filipi,  19 Staniši
2 Baldaši,  11 Grubici 18 Velići

3 Brig 12 Jadruhi 19 Vižinada - Visinada
4 Bukori 13 Krušari 20 Vranje Selo

5 Crklada,  14 Lašići 21 Vrbani, 
6 Čandeti, 15 Markovići, 22 Vrh Lašići, 

7 Čuki 16 Mekiši kod Vižinade 23 Žudetići
8 Danci 17 Narduči  

9 Ferenci,  18 Ohnići  

REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč

Vodnjan Vodnjan, Galižana, Peroj, Gajana REC-132-G-1 CONTRADA d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti, 
67506743047/, Trg Slobode 2, Vodnjan

Vrsar Vrsar, Gradina, Flengi, Marasi, Begi, Bralići, Delići, Kloštar, Kontešići REC-108-G-2 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč
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JEDINICE
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Vrsar

1 Begi
2 Bralići
3 Delići
4 Flengi

5 Gradina
6 Kloštar

7 Kontešići
8 Marasi

9 Vrsar - Orsera

REC-108-M-1 USLUGA POREČ d.o.o., 31073587765/, Mlinska 1, Poreč
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